

貸借対照表

株式会社 アライブ

代表者 志村 晴生

令和 6年 9月30日 現在

資 産 の 部	負 債 の 部
流動資産 (11,445,785)	流動負債 (6,794,008)
現金 609,090	買掛金 317,718
当座預金 0	未払金 5,858,876
普通預金 517,002	預り金 65,514
未収入金 10,257,365	未払法人税等 265,000
商品 0	未払消費税等 286,900
原料 62,328	固定負債 (8,720,000)
貯蔵品 0	長期借入金 8,720,000
固定資産 (5,561,000)	引当金 (0)
有形固定資産 (5,561,000)	
建物 4,311,000	
構築物 0	
車両運搬具 1,250,000	
工具、器具及び備品 0	負債の部合計 (15,514,008)
土地 0	
建設仮勘定 0	
無形固定資産 (0)	純資産の部
	株主資本 (1,492,777)
	資本金 (1,000,000)
投資その他の資産 (0)	資本剰余金 (0)
出資金 0	資本準備金 0
	利益剰余金 (492,777)
	利益準備金 0
	その他利益剰余金 (492,777)
	別途積立金 0
繰延資産 (0)	繰越利益剰余金 492,777
	純資産の部合計 1,492,777
資産の部合計 17,006,785	負債純資産の部合計 17,006,785

損益計算書

株式会社 アライブ

令和 5年10月 1日
令和 6年 9月30日

純売上高		
支援事業収益	32,508,085	
雇用助成収入	5,299,998	
弁当売上高	8,002,950	
野菜売上高	4,173,529	
モアファーム売上高	5,391,020	
施設利用料	474,309	55,849,891
売上原価		
期首棚卸高	56,662	
商品仕入高	6,869,141	
合計	6,925,803	
期末棚卸高	62,328	6,863,475
売上総利益		48,986,416
販売費及び一般管理費		
販売費・一般管理費	43,420,526	43,420,526
営業利益		5,565,890
営業外収益		
受取利息	23	
受取配当金	0	
雑収入	0	23
営業外費用		
支払利息	73,060	
経常利益		73,060
		5,492,853
特別利益		
		0
特別損失		
		0
税引前当期純利益		5,492,853
法人税、住民税及び事業税		265,000
当期純利益		5,227,853

商号 株式会社 アライブ

販売費及び一般管理費の計算内訳

令和 5年10月 1日
令和 6年 9月30日

役員報酬	3,000,000
役給	10,310,000
雑利	976,950
用者	17,728,650
告宣	0
利厚	86,905
広法	1,959,880
減定	778,400
事務	155,137
消耗	669,675
保地	300,010
修旅	2,018,700
租税	3,235
接待	21,560
水道	286,900
水車	547,207
諸支	140,326
リ雑	322,964
合	1,281,584
	21,000
	304,533
	1,517,200
	989,710
	<u>43,420,526</u>

株主資本等変動計算書

株式会社 アライズ

令和 5年10月 1日
令和 6年 9月30日

	株主資本						純資産合計
	資本金	資本剰余金 資本準備金	利益剰余金			株主資本合計	
			利益準備金	その他利益剰余金			
				別途積立金	繰越利益剰余金		
期首残高	1,000,000	0	0	-4,735,076		-3,735,076	
当期変動額							
剰余金の配当				0		0	
役員賞与の支給				0		0	
当期純利益					5,227,853	5,227,853	
当期変動額合計					5,227,853	5,227,853	
当期末残高	1,000,000	0	0	492,777	1,492,777	1,492,777	